! Berührungslos Temperatur messen
mit INFRATHERM Pyrometern
IS 200;  IGA 200
快速、精确、小巧
" 两个不同的光谱范围
" 通过数字式信号加工
高精度
" 双线技术

技术参数
镜头参数
测温仪订货号
配件订货号
IS 200   MB 18 IS 200   MB 25 IGA 200   MB 13 IGA 200   MB 18
650 ... 1800°C 800 ... 2500°C 300 ... 1300°C 350 ... 1800°C
Optik 300 – – 3 819 260 3 819 270
Optik 600 3 819 100 3 819 130 3 819 200 3 819 230
Optik 1000 3 819 110 3 819 140 3 819 210 3 819 240
Optik 1500 3 819 120 3 819 150 3 819 220 3 819 250
本公司拥有因技术改进而对该技术资料的改动权
IMPAC Electronic GmbH
Temperaturmessgeräte
Krifteler Straße 32
D-60326 Frankfurt/Main
Telefon: +49(0)69/9 73 73-190
Telefax: +49(0)69/9 73 73-167
E-Mail: info@impacinfrared.com
Internet: www.impacinfrared.com
IT
 3
C
3
HT 6000
DA 4000
DA 4000-N
带有集成鼓风设备的水冷却外壳
水冷却外壳
固定安装角架 可移动安装角架
3 826 500 手持式调节仪 HT6000
3 820 980 手持式调节仪HT6000的连接电线
3 890 640 双线数码显示屏DA4000-N
带双线电源
3 890 650 双数码显示屏
带有两个临界触点
3 890 600 组装件CZ，230V AG→240V DC，200毫安
3 837 360 带有集成鼓风设备的水冷却外壳
3 835 320 鼓风设备
3 834 350 固定安装角架
3 834 360 可移动安装角架